
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  13.04.2020                                                                                                    № 32 

 

 

Про розробку проектно-кошторисної документації 

робочого проекту на « Капітальний ремонт 

вулиці Шевченка, на ділянці від вул. С.Бандери до 

церкви «Вознесіння Чесного Хреста» в м. Бурштин  

Івано-Франківської області» 

 

  

 

          Керуючись ст. ст. 27, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Товариству з Обмеженою Відповідальністю «УКР-ПРОФ 

ПРОЕКТ» на розробку проектно-кошторисної документації робочого проекту на 

«Капітальний ремонт вулиці Шевченка, на ділянці від вул. С.Бандери до церкви 

«Вознесіння Чесного Хреста» в м. Бурштин Івано-Франківської області». 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника  

міського голови В. Гулика.  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Роксолана Джура 

 

 

 

 

 

 


